2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	27 августа 2021 г.

	№ 13/128

ст-ца Ленинградская
О количестве переносных ящиков для голосования, используемых

на избирательных участках №№ 30-01 – 30-35 для голосования

вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В целях обеспечения избирательных прав граждан, которые не смогут по уважительным причинам самостоятельно прибыть в помещение для голосования в дни голосования 17 - 19 сентября 2021 г. и принять участие в голосовании выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории муниципального образования Ленинградский район, руководствуясь  статьей 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Определить, что для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории муниципального образования Ленинградский район участковыми комиссиями используются переносные ящики в следующем количестве:

	№ УИК
	Число

избирателей на территории

избирательного

участка
	Количество                                 переносных ящиков
	Примечание

	30-01
	1904
	3

	30-02
	1548
	3

	30-03
	1538
	3

	30-04
	2425
	3

	30-05
	2326
	3

	30-06
	2033
	3

	30-07
	1234
	3

	30-08
	1145
	3

	30-09
	1865
	3

	30-10
	1044
	3

	30-11
	1753
	3

	30-12
	1261
	3

	30-13
	2517
	3

	30-14
	1860
	3

	30-15
	1964
	3

	30-16
	2045
	3

	30-17
	455
	2
	В соответствии с пунктом 3 части 7  статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов.

	30-18
	280
	1

	30-19
	258
	2
	В соответствии с пунктом 1 части 7  статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает в себя территории нескольких населенных пунктов

	30-20
	811
	3
	В соответствии с пунктом 1 части 7  статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает в себя территории нескольких населенных пунктов

	30-21
	2422
	3

	30-22
	945
	3
	В соответствии с пунктом 1 части 7  статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает в себя территории нескольких населенных пунктов

	30-23
	987
	3
	В соответствии с пунктом 1 части 7  статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает в себя территории нескольких населенных пунктов

	30-24
	416
	2
	В соответствии с пунктом 1 части 7  статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - включает в себя территории нескольких населенных пунктов

	30-25
	1380
	3

	30-26
	1380
	3

	30-27
	1800
	3

	30-28
	820
	3
	В соответствии с пунктом 3 части 7  статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	30-29
	1516
	3

	30-30
	1383
	3

	30-32
	1201
	3

	30-33
	1272
	3

	30-34
	1421
	3

	30-35
	957
	2

	Итого:
	48 166
	96

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинградская Е.И. Площенко.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко